RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 8/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, ouvido o referido
Órgão Colegiado, em sua 308a Reunião, realizada em 19/3/2004, e considerando o
Memo. VIS n. 124/2002, de 30/8/2002,

R E S O L V E:

Aprovar a proposta de criação Departamento de Desenho

Industrial do Instituto de Artes.

Brasília, 25 de março de 2004.

Lauro Morhy

Reitor